
ZARZĄDZENIE NR 52/2021 
Wójta Gminy Osiek 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 53/2019 Wójta Gminy Osiek z dnia 15 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 

w Urzędzie Gminy Osiek 
  
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.) Wójt Gminy Osiek zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
§ 1 ust. 2 pkt 5 Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie 
Gminy Osiek stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 53/2019 Wójta Gminy Osiek z dnia 
15 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Osiek otrzymuje brzmienie: „Rozporządzeniu – należy przez to 
rozumieć Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych.” 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


